Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxni 
mensis Iunii, anno MCMXCIII, Pontificatus Nostri quinto decimo. 
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X 
Paroeciale templum et sanctuarium, Beatae Mariae Virgini dicatum, quod 
vocatur populari loquela « Marienweiher », in archidioecesi Bambergensi, ad 
dignitatem Basilicae Minoris attollitur. 

IOANNES PAULUS P P . I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Celebratum templum hoc antiquam 
repetit memoriam, quod simul insigne catholicae operae est testimonium, 
simul pietatis significatio. Quaedam ibidem ornamenta praeterea exstant 
quae fidelium fidei fervorem et eorum studiosam curam in templum hoc 
demonstrant. Signum quoque Mariae Virginis vetustum asservatur, ad 
quod fideles frequentes magna cum fiducia accedunt supernum adiumen
tum petituri. Per annorum enim cursum peregrinationes laudabiliter conti -
nuantur et Deiparae auxilium fidenter petitur. Nos autem his spectatis 
rationibus, Venerabilis Fratris Elmari Mariae Kredel, Archiepiscopi Bam
bergensis, precibus occurrere voluimus, qui tum suum significans postula
tum tum suorum fidelium, enixe efflagitavit ut paroeciale sanctuarium 
Beatae Mariae Virgini dicatum, quod « Marienweiher » vocant idemque in 
sua Archidioecesi situm, in Basilicarum Minorum album referretur. I taque 
ea quae statuit Congregatio de Cultu Divino comprobantes, factis a Nobis 
quondam potestatibus, Apostolica usi auctoritate sacrum aedificium, de 
quo supra est facta mentio, Basilicae Minoris dignitate honestamus, cunc
tis additis iuribus et privilegiis, quae ad id genus templa pertinent. Serven
tur sane quae decretum iubet « De titulo Basilicae Minoris » die ix mensis 
Novembris anno MCMLXXXIX foras emissum. Quibuslibet minime obsistenti
bus rebus. Caelestem demum Matrem plurima prece deprecamur, ut fideles 
ibidem et quotquot illuc pervenient custodiat, soletur, suis beneficiis affi
ciat. Omnes pariter cohortamur ut renovatis propositis spiritalem progres
sum, Virgine Maria opem ferente, persequantur. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxv 
mensis Iunii, anno MCMXCIII, Pontificatus Nostri quinto decimo 
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XI 
Templum cathedrale metropolitanae sedis Curitibensis Beatae Mariae Virgini 
titulo « Nossa Senhora da Luz » invocatae dicatum, ad Basilicae Minoris gra
dum dignitatemque evehitur. 

IOANNES PAULUS P P . I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Curitibae, in perampla et frequenti 
Brasiliae urbe posita intra fines Paranensis Civitatis, clarum exstat tem
plum cathedrale Beatae Mariae Virginis a Luce, patrio sermone « Nossa 
Senhora da Luz » nuncupatae, in quo, architecturae genere « gothico » mire 
aedificato, a fidelibus loci totiusque archidioecesis pie colitur decora imago 
Deiparae Virginis memorato titulo invocatae. Constat praeterea eandem 
ecclesiam notum esse centrum Christianae vitae, actionis pastoralis et apo
stolatus laicorum necnon operum caritatis praesertim in pueros et egenos. 
Qua re, cum Venerabilis Frater Petrus Antonius Marchetti Fedalto, Ar
chiepiscopus Metropolita Curitibensis, litteris die xxxi mensis Maii hoc 
anno datis, etiam cleri populique sui nomine petiverit ut templum idem 
titulo ac dignitate Basilicae Minoris honestaremus, Nos, paternae benevo
lentiae signum tam caris filiis Curitibensibus cupientes praebere, eius 
sollertis Pastoris preces perquam libenter audiendas esse putamus. E sen
tentia igitur Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, 
quam ra tam habemus, summa Apostolica potestate, harum Litterarum vir
tu te perpetuumque in modum templum cathedrale, de quo mentionem fe
cimus, titulo ac dignitate Basilicae Minoris decoramus, omnibus factis iuri
bus ac liturgicis concessionibus, quae ecclesiis hoc nomine insignitis rite 
competunt, iis tamen servatis, quae secundum Decretum « De titulo Basili
cae Minoris » die ix mensis Novembris anno MCMLXXXIX editum, servanda 
sunt. Minime vero dubitamus quin concessus honor haud paulum adferat 
decoris sacris sollemnibus, quae die VIII mensis Septembris proximi istic 
agentur ob expletum saeculum ex quo templum istud divino patui t cultui. 
Has denique Litteras nunc et in posterum ratas esse volumus, contrariis 
quibuslibet rebus non obstantibus.